'PH/dt"M de cSao Joól. doê Campoé
€élado de &o 'Paulo

LIVRO N~ FLS. N~

~ .... 8LICAD0 ' I _, _.-,-JAL
thJL• l,t.,·, C.C..1 ,•. ,r .. I ~')

LEI NQ 2.380/80 r~.·_a!J f.( dii~~J~-' ,9!0
'de' '08 'de 'dezembro de 1980

Dispoe sobre abertura de credito esp~
ctal destinado a subvencionar Socieda
des Amigos de Bairro.

C Prefeito Municipal de São Jose dos Campos,
faz saber que a Câmara Muntcipal aprova e ele sanciona e promulga a se-
guinte lei:

Artigo l Q - Fica o Poder Executivo autoriza
do a abrir credito especial, no valor de Cr$ 260.000,00 ( Duze ntos e ses
senta mil cruzeiros ) desttnado a subvencionar as seguintes entidades:

01. Sociedade Amigos do aatrro das Chicaras Reunidas
02. Sociedade Amtgos do Jardtm Ortente e Adjacências
03. Sociedade Amigos do Conjunto Residencial do Satêli

te 3,4 e 5

04. Sociedade Amigos do Batrro Vtla Sio Bento e Adja ci~

cias
O 5 . S o c i e d a de A rn i ' g os d o J a r d i·m D i· am a n te
06. Sociedade Amtgos do Conjunto fntervale
07. Sociedade Amigos do aatrro do Putim
08. Sociedade Amtgos do Batrro V1la do Tesouro
09. Sociedade Amigos da Vtla Dtrce
10. Sociedade Amigos do Batrro Jardim Vale do Sol
11. Sociedade Amigos da Vtla AnRem5t
12. Sociedade Amiga Jardtm Crtsttna
13. Sociedade Amigos do Batrro Jardim Americano

Cr$ 20.000,00

Cr$ 20.000,00

Cr$ 20 . 000,00

Cr$ 20.000,00

Cr$ 20.000,00

Cr$ 20.000,00

Cr$ 20.000,00

Cr$ 20.000,00

Cr$ 20.000,00

Cr$ 20.000,00

Cr$ 20.000,00

Cr$ 20.000,00

Cr$ 20.000,00

Arttgo 29- O cr~dito autorizado no artigo '
anterior, correra por conta da anulação parcial, na mesma importância, da
dotação 9.50- 15814871.72- 4. 1.2.0, do orçamento vigente.

Artigo 39 - Esta lei entrarã em vigor na da
ta de sua publicação, revogadas as dispo sições em contrãrio.

08 de dezembro de 1.980.
Prefeitura Municipal de São Jose dos Campos,

\\OAQUIM BEVILACQUA

~~efeito Municipal

.. I ..

1>n/cliliM tÚ Sao Joél. doJ CompoJ

t::.dtado d~ Sao 1>aulo

cont. da Lei nQ 2380/80 - fls.02

LIVRO N.2.

Regtstrada e publi
to, aos oito dtas domes de dezemBro do

Lurz

DJ/
i c/ . .

FLS. N.!.

o Gabinete do Prefei

vecentos e oitenta.

RA RODRIGUES